



<i>trumpas pasirinkto atsakymo pagrindimas</i>					
<b>Eil. Nr.</b>	<b>Klausimas</b>	<b>Taip</b>	<b>Ne</b>	<b>N/a</b>	<b>Pastabos</b>
1.	<p>Ar VP paraišką vertinęs I vertintojas užpildė VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaitą pagal Procedūros aprašo <a href="#">9 priede</a> pateiktą instrukciją ir ją pasirašė kiekviename lape?</p> <p><i>(Taikoma, kai II vertintojas atlieka VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo kontrolę ir priežiūrą. Žymimas atsakymas „Taip“, jeigu II vertintojas nustato, kad I vertintojas atlikdamas pirminės paraiškos VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimą, vertinimo ataskaitą užpildė pagal Procedūros aprašo <a href="#">9 priede</a> pateiktą ataskaitos pildymo instrukciją, vertinimo ataskaitą pasirašė kiekviename lape. Žymimas atsakymas „Ne“, jeigu nustatoma, kad I vertintojo VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaita užpildyta nesilaikant Procedūros aprašo <a href="#">9 priede</a> pateiktos instrukcijos reikalavimų ir (ar) nepasirašyta ant kiekvieno lapo. Žymimas atsakymas N/a, jei II vertintojas atlieka VP planuojamų išlaidų tinkamumo vertinimo kontrolę ir priežiūrą.)</i></p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
2.	<p>Ar I vertintojo sprendimas suteikti projektui I vertintojo VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaitoje nurodytą balą sutampa su Jūsų nuomone?</p> <p><i>(Taikoma, kai II vertintojas atlieka VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo kontrolę ir priežiūrą. Žymimas atsakymas „Taip“, kai II vertintojui patikrinus I vertintojo pirminės paraiškos VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaitą sprendimas dėl projektui suteikto pridėtinės vertės (kokybės) balo sutampa su I vertintojo. Žymimas atsakymas „Ne“, jeigu nesutampa. Žymimas atsakymas N/a, jei II vertintojas atlieka VP planuojamų išlaidų tinkamumo vertinimo kontrolę ir priežiūrą.)</i></p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
3.	<p>Ar I vertintojas tinkamai užpildė ir pasirašė VP paraiškos administravimo kontrolinį žymų lapą?</p> <p><i>(Žymimas atsakymas „Taip“, jeigu II vertintojas nustato, kad I vertintojas atlikdamas vertinimą tinkamai užpildė VP paraiškos administravimo kontrolinį žymų lapą, t. y. vadovaudamasis Procedūros aprašo <a href="#">7 priede</a> pateikta instrukcija įrašė visus atitinkamame pirminės VP paraiškos vertinimo etape (VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo / VP planuojamų išlaidų tinkamumo vertinimo) atliktus administracinius veiksmus) ir pasirašė. Patikrinama pagal vertinamo VP byloje esantį VP paraiškos administravimo kontrolinį žymų lapą. Žymimas atsakymas „Ne“, jei nustatoma, kad VP paraiškos administravimo kontrolinis žymų lapas neužpildytas ar užpildytas nepilnai ir (ar) ne pagal Procedūros aprašo <a href="#">7 priede</a> reikalavimus.)</i></p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		

4.	<p>Ar I vertintojo nustatyta galima paramos suma (Eur) neviršija VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią planuojama įgyvendinti vertinamą VP, patvirtintame FSA ir FSA derinimo pažymoje / kvietimo skelbime nustatytos didžiausiai galimos paramos sumos vienam projektui, ar pritaikytas tinkamas paramos intensyvumas (proc.)?</p> <p><i>(Taikoma, kai II vertintojas atlieka VP planuojamų išlaidų tinkamumo vertinimo kontrolę ir priežiūrą.</i></p> <p><i>Žymimas atsakymas „Taip“, jei I vertintojo nustatyta paramos suma (Eur) ir paramos intensyvumas (proc.) neviršija VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią planuojama įgyvendinti vertinamą VP, patvirtintame FSA ir FSA derinimo pažymoje nustatytos didžiausiai galimos paramos sumos vienam projektui (Eur) bei paramos intensyvumo (proc.) (jeigu šių duomenų nėra FSA ir FSA derinimo pažymoje, patikrinama pagal kvietimo teikti VP skelbime nurodytus duomenis) (integruotų arba dvisektorių VP atveju, pateiktų pagal kelias VPS priemones ar jų veiklos sritis, turi būti patikrinta kiekvienai priemonei / veiklos sričiai, pagal kurią planuojama įgyvendinti VP, atskirai).</i></p> <p><i>Žymimas atsakymas „Ne“, jeigu nustatoma, kad I vertintojo nustatyta paramos suma viršija VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią planuojama įgyvendinti vertinamą VP, patvirtintame FSA ir FSA derinimo pažymoje arba kvietimo skelbime nustatytą didžiausią galimą paramos sumą (Eur) ir (ar) paramos intensyvumą (proc.). Jei atliekama VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo kontrolė ir priežiūra, žymimas atsakymas N/a.)</i></p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
5.	<p>Ar I vertintojo VP paraiškos vertinimo ataskaitoje nurodytos tinkamos finansuoti išlaidos patenka į VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią planuojama įgyvendinti vertinamą VP, patvirtintame FSA ir FSA derinimo pažymoje nurodytų tinkamų finansuoti išlaidų sąrašą?</p> <p><i>(Taikoma, kai II vertintojas atlieka VP planuojamų išlaidų tinkamumo vertinimo kontrolę ir priežiūrą.</i></p> <p><i>Žymimas atsakymas „Taip“, jei nustatoma, kad I vertintojo VP paraiškos vertinimo ataskaitoje nurodytos tinkamos finansuoti išlaidos, kurioms pareiškėjas prašo paramos, patenka į VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią planuojama įgyvendinti vertinamą VP, patvirtintame FSA ir FSA derinimo pažymoje nurodytų tinkamų finansuoti išlaidų sąrašą (integruotų arba dvisektorių VP atveju, pateiktų pagal kelias VPS priemones ar jų veiklos sritis, turi būti patikrinta kiekvienai priemonei / veiklos sričiai, pagal kurią planuojama įgyvendinti VP, atskirai). Jei VP paraiškos vertinimo ataskaitoje nurodytos tinkamos finansuoti išlaidos nepatenka į VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią planuojama įgyvendinti vertinamą VP, patvirtintame FSA ir FSA derinimo pažymoje nurodytų tinkamų finansuoti išlaidų sąrašą, žymimas atsakymas „Ne“. Jei atliekama VP pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo kontrolė ir priežiūra, žymimas atsakymas N/a.)</i></p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	



